о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021 г. № 415-П/АДМ
г. Златоуст

О принятии решения о предоставлении
и предоставлении субсидии на осуществление
капитальных вложений в объекты
капитального строительства муниципальной
собственности Златоустовского городского
округа муниципальному бюджетному
учреждению «Капитальное строительство»

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 30.03.2015 г. № 120-П «Об утверждении Порядка принятия решений
о предоставлении и порядка предоставления за счет средств бюджета
Златоустовского городского округа субсидий на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального строительства муниципальной
собственности и приобретение объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о предоставлении субсидии из бюджета

Златоустовского городского округа на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению
«Капитальное строительство» (приложение).

2. Предоставить, в соответствии с решением, указанным в пунктом 1
настоящего постановления, из бюджета Златоустовского городского округа
на осуществление капитальных вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности Златоустовского городского
округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное
строительство» субсидию в соответствии с приложением.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М. Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

Вр-198190

городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству
Галимского В. А.

Глава
Златоустовского городского окру ОТДДЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ М.Б. Пекарский

7®^

.

Вр-198190

йжт ' г

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 09.09.2021 г. № 415-П/АДМ

1. Решение
о предоставлении бюджетных ассигнований из бюджета Златоустовского городского округа в форме субсидии

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа.

№
п/п

Наименование
объекта

капитального
строительства

Xап

н
О)ш
X
X
о
X
Xи

IО.
Xсе
Д

ос
Р °
I ®
й “
о о с н ееи о и
Л ^ ^
О Йи с- гоо
00 ^ се Ь

жо

X 2
00 оX
2

ожи
оО.

5се
Я

сон
<и
Они

г ^ к ао> ее

° I
оО ^
X 00

о л 2 п
н н

о, и
с о и

От
00

>4ниоXЭ
ееж

ееньо
0>
(Аюо

X сен _е-

§ососо
о
Они

о X
о §I ^I ^
Iсе о>Ьб ш >х н 0> о с; о ю о >,
5
ю се X

X /-<н
«я НX с: н и
X5ёое-и

Распределение (по
годам реализации)

сметной
стоимости объекта

капитального
строительства,
рассчитанной в

ценах
соответствующих
лет, тыс. рублей

Общий
(предельный)

объем
субсидий

тыс. рублей

Распределение
(по годам

реализации) общего
(предельного)

объема субсидий,
тыс. рублей

о
еч
Я I(О я
3 8Я и
р Ю
о >> О о о _

X 0> =; Xсес Н 2 о
л 3
= аЬЙ со саи

X
X
XXX о
& X
с X
X X
X иX в
3 ^
§ рXн о
о
е(0>

X
о
8- §
я и
8
§ ^ ю
8 Ь! о
и о V ю о. 2
° >8 5
8 8 На

2 я

ш

а ‘О
3 в
я р
(Ич о, я «82 о. я

я ч

6 8 10 11 12
Строительство
физкультурно-

оздоровительного
комплекса с залом

единоборств
в г. Златоуст,
Челябинской

области

Строительство
в том числе
проектно­

изыскательские
работы

и
государственная

экспертиза
проектной

документации
и результатов
инженерных
изысканий,
проведение

Администрация
Златоустовского

городского
округа

Посещае
мость -

27 000 чел.

Декабрь
2024

99 900, 000
в том числе
проектно-

изыскательс
кие работы
-3 000,00

Государствен
ная экспертиза

проектной
документации
и результатов
инженерных
изысканий,
проведение

2021-3 000,00
в том числе
проектно­

изыскательские
работы

- 3 000,00

3000,00
в том числе
проектно-

изыскательс
кие работы
-3000,00

2021- 3000,00
в том числе
проектно­

изыскательские
работы - 3000,00

2021 год Не требуется

2022-400,00
в том числе

Государственная
экспертиза
проектной

документации
и результатов
инженерных

проверки
достоверности
определения

сметной
стоимости

объекта

проверки
достоверности
определения

сметной
стоимости
объекта -

400,00

изысканий,
проведение проверки

достоверности
определения сметной
стоимости объекта -

400,00
2023-52 500,00
2024 - 44 000,00

2. Эксплуатационные расходы, необходимые для содержания объектов капитального строительства внесенных в решение, с момента окончания строительства и до ввода
их в эксплуатацию не требуются.